
K prodeji, Obchody, 493 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301024 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme na prodej 1/6 podílu ve firmě, která vlastní tuto
nemovitost. Jedná se o ordinaci, která sloužila jako prostor pro
zubní techničku, nyní nabízí nové možnosti pro její využití.Je to
jedinečná příležitost pro zdravotníka, specialistu nebo advokáta,
který hledá prostor pro rozvoj vlastní praxe.
K dispozici Vám budou sloužit 3 místnosti o velikosti 50,4 m2. Je
zde možnost přizpůsobit tento prostor dle svého zaměření.
Tato nabídka není určena pro každého. Zájemce musí projít
schválením ostatních společníků, je to zajištění, že do firmy vstoupí
pouze seriózní partner. V rámci podílu ve firmě získáte nejen
prostor, ale i podíl na rozhodování a rozvoji celé firmy.
Měsíční náklady na nájem činí cca 20.000-30.000,-Kč, tato cena je
příznivá vzhledem k lokalitě a možnostem, které prostor nabízí.
Pokud hledáte prostor pro svoji praxi a zároveň chcete být součástí
stabilní firmy, která vám nabídne flexibilitu a možnost růstu, je tato
nabídka pro vás ideální.
Více informací Vám rád poskytnu.

ID inzerátu ESO: 4301024
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894834
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 493 m2
Plocha pozemku: 560 m2
Užitná plocha: 493 m2
Kód zakázky: 894834

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


